・日にち
・時 間

・場 所
・持ち物
・服 装

夏休み基礎教室の
　　　　　　　　　　お知らせ　　　　　令和７年７月３日

保護者の皆様

第２校舎３階　恩方チャレンジ教室（旧個別学習室）

制服、体操服、部活動練習着
副校長　６５１－３６５２

会長　　松 﨑 雅 子
     恩方中学校運営協議会

問合せ先

キリトリセン

生徒の皆さん

　平素より、恩方中学校 学校運営協議会への御理解と御協力をいただき、あり
がとうございます。
　学校運営協議会では、夏休みの3日間、基礎教室を開催いたします。通常の
放課後基礎教室と同様、今まで学習したところの復習や、夏休みの宿題、また2
学期の英検、漢検、日本語検定に向けての演習など、生徒の皆さんが希望す
る学習ができるよう、お手伝いいたします。
 下記の日程で行いますので、参加希望者は夏休み基礎教室申し込み届に必
要事項を記入し７月２２日（火）までに担任の先生に提出してください。

・参加希望日に〇を付けてください。

年　　組　　番　　氏名

７月２８日（月）、　７月２９日(火)、　７月３０日(水)

・学習したい項目や内容を記入してください。
◎英検・漢検・日本語検定の学習を希望する生徒は、検定の種類と受験級を記入してください。過去
の問題を用意します。

◎２学期の検定試験（恩方中学校を準会場として実施）

午前９時～１１時３０分まで（途中１０分間の休憩を入れます）

夏休み基礎教室申し込み届

　第2回日本語検定　１１月７日（金）

　〈三者面談等による遅刻、早退による参加も可能です〉

＊検定試験は放課後に実施します。

　第２回英検一次  １０月３日（金）　　　第２回漢検　１０月２４日（金）

７月２８日（月）、７月２９日（火）、７月３０日（水）

筆記用具、使用したい問題集、宿題など、上履き